様式第１号(第５条関係)

誕生記念植樹集合ネームプレート

記 名 申 請 書

                           令和５年１１月 １日

羽曳野市長 様

申請者   住 所 〒５８３－０８５７

羽曳野市 誉田４－１－１

                       氏 名  羽曳野 たける

                       続 柄 （   父   ）

                       電 話  ０７２－９５８－１１１１

    誕生記念植樹集合ネームプレートへの記名を下記のとおり申請いたします。

集合ネームプレート

記名対象者

フ リ ガ ナ  ハビキノ モモコ

出 生 者 氏 名 羽曳野  桃子

生 年 月 日 令和 ５ 年 １０ 月  １ 日

性  別 男 ･ 女

公 共 施 設 名 峰 塚 公 園

備考

※誕生記念樹集合ネームプレートを申請するにあたり、必要な事項の審査・確認のため申

請者及び記名対象者の住民基本台帳の閲覧を承諾します。

令和 ５年 １１月  １日

住所 羽曳野市 誉田４－１－１          氏名  羽曳野 たける

☆ お間違いのないように、楷書にてご記入お願いします。